АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

04^^^ J^S£

50-гоО проведении
практического

«Интенсивная
акушерстве»

ПРИКАЗ

г. Барнаул

научно-

форума
терапия " в

№ 7^£-/64^-

С целью повышения качества оказания медицинской помощи
беременным женщинам, роженицам и родильницам, снижения уровня
материнской смертности в Алтайском крае приказываю:

1. Главному внештатному анестезиологу-реаниматологу Главного
управления (Неймарк М.И.) и консультанту акушеру-гинекологу отдела

организации медицинской помощи взрослому и детскому населению

Главного управления (Молчанова И.В.) провести 50-ый научно-практический
форум «Интенсивная терапия в акушерстве» (далее - Форум) 14-15 апреля
2016^ года в 09.30 в конференц-зале КГБУЗ «Диагностический центр
Алтайского края» по адресу: г. Барнаул, пр. Комсомольский, д. 75А.

2. Утвердить прилагаемую программу Форума.

3. Главным врачам краевых медицинских организаций:

командировать анестезиологов-реаниматологов, трансфузиологов,

гематологов и акушеров-гинекологов для участия в работе Форума;

командировочные расходы оплатить согласно Трудовому кодексу

Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления по материнству и детству
Ушанову В.М.

Начальник Главного управления И.В. Долгова